
 

 
 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

9 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. GRUODŽIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. TS-493 „DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-436 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio  

5 punktu, 7 straipsnio 6 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

29 straipsnio 2 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu 

Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Mokinių priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Kauno rajono savivaldybės tarybos  

2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-493 „Dėl mokinių priėmimo į Kauno rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti Aprašo 32 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„32. Mokiniai, norintys tęsti mokslą pagal pradinio ugdymo programą (t. y. mokytis 

antroje, trečioje ar ketvirtoje klasėje) kitoje mokykloje, mokyklai pateikia prašymą, mokymosi 

pasiekimų pažymėjimą ir (ar) pažymą apie jo mokymosi pasiekimus ankstesnėje mokykloje.“  

2. Pakeisti Aprašo 38.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 „38.1. pasibaigus mokyklose ugdymo procesui, jei prašymą mokytis pateikė iki 

balandžio 30 d.“ 

 3. Pripažinti netekusiu galios Aprašo 39 punktą.  

 4. Pripažinti netekusiu galios Aprašo 49 punktą.  

 5. Pakeisti Aprašo 52 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„52. Bendrojo ugdymo klasės jungiamos mokytis pagal: 



 2 

52.1. pradinio ugdymo programą – gali būti jungiama tik po dvi klases. Jungtinėse klasėse 

mokoma iki 24 mokinių, mažiausias skaičius jungtinėje klasėje – 8 mokiniai; 

52.2. pagrindinio ugdymo programos pirmąją ir antrąją dalį klasės nejungiamos. 

Didžiausias mokinių skaičius jungtinėje klasėje – 30 mokinių, mažiausias – 8 mokiniai.“   

7. Pakeisti Aprašo priedo 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų pradinės mokyklos – Raudondvario 

seniūnijos Bernatonių, Biliūnų, Didvyrių, Dūmino, Kačiūniškės, Lomankos, Maksvos, 

Miškinių, Naujatrobių, Naujųjų Bernatonių, Netonių (Skrydžio, Gimtinės, Pakalnučių, Rugių, 

Bendrių, Kanalo, Aguonų, Lubinų, Jazminų, Erdvės, Rugiagėlių gatvės, Briedžių al.), 

Raudondvario, Senųjų Bernatonių, Šilelio, Upytės kaimai. Užliedžių seniūnijos Romainių, 

Romainių Kaimelės kaimai.“ 

8. Pakeisti Aprašo priedo 1.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.7. Rokų mokyklos-darželio – Rokų seniūnijos Girininkų, Paraželių, Pamoterio, 

Raželių, Rokų, Rokelių, Patamulšėlio kaimai. Garliavos apylinkių seniūnijos Karkazų kaimo 

dalis (Draustinio, Jurginų, Laukų, Rasos, Šaltinio, Vingio, Liepto, Karkazų, Akmens, 

Aukštupio gatvės), Seniavos kaimo Taurėnų ir Miestelėnų gatvės.“ 

9. Pakeisti Aprašo priedo 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Ežerėlio pagrindinės mokyklos – Ežerėlio miestas, Zapyškio seniūnijos Durpyno, 

Kuodiškių kaimai.“  

10. Pakeisti Aprašo priedo 2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.2. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinės mokyklos – Garliavos apylinkių 

seniūnijos Budrių, Juragių  ir Jurginiškių, Rinkūnų,  Stanaičių,  Tvarkiškių  kaimai, Ražiškių 

(Kadagių, Dagilių, Parko gatvės, Rokų plentas iki 35 numerio), Pagirių kaimo dalis (iki 

viaduko), Garliavos miesto dalis, kurią riboja Stadiono, Lauko, Žaros, Vakarinė, Žemoji, 

Gedimino ir Tulpių gatvės lyginiai numeriai. Darbininkų gatvė iki 80 ir 85 numerių imtinai,  

V. Kudirkos gatvė iki 46 ir 47 numerių imtinai. Alšėnų seniūnijos Alšėnų, Bijūnų, Bliovų, 

Čebeliškės, Dievogalos, Digrių, Girininkų I, Girininkų II, Kampiškių, Kūjagalvių, Macijauskų, 

Mastaičių, Pabartupio, Padainupio, Pamaišupio, Pažėrų, Poderiškių, Smailių, Šilėnų, Šniūrų, 

Tumpų kaimai, Armaniškių kaimo dalis (kairėje greitkelio Via Baltica pusėje), Jonučių kaimo 

dalis (J. Povilaičio, K. Dagilio, J. Lukšos gatvės 60A, 62, 64, 66, 80 numeriai, Rasos, Saulės, 

Pašvaistės, Verslo, Vaivorykštės, Rūko, Viaduko, Kamanų, Tribalės, Nendrių, Tvenkinio, 

Pramonės parko, Rugiagėlių, Miražo, Skliauto, Ajerų, Audros, Amatų, Baltijos, Drugių, 

Dagilių (iki 16 numerio), Vyčio Kryžiaus (nuo 130 numerio), Žemuogių (nuo 23 ir 30 numerių) 

gatvės (į pagrindinio ugdymo programos klases). Garliavos apylinkių seniūnijos Bagniškės, 

Garančiškės, Grabavos, Ilgakiemio Juraitiškės, Kalinavos, Pajiesio, Rašnavos Sprindiškių 



 3 

kaimai, Pagirių kaimo dalis (už viaduko), Linksmakalnio seniūnijos Linksmakalnio kaimas 

(į pagrindinio ugdymo programos klases).“ 

11. Pakeisti Aprašo priedo 2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.3. Kulautuvos pagrindinės mokyklos su Batniavos skyriumi – Kulautuvos miestelis, 

Raudondvario seniūnijos Kalnyčių, Karnavės, Lukšakaimio, Netonių (Sėkmės, 

Vaidvilės, Tylioji, Sodų, Ievų, Karnavės, Žemynos, Rytų, Slėnio, Saulės, Lazdynų, Beržų, 

Kranto gatvės) kaimai. Batniavos seniūnijos Batniavos, Beiniūnų, Brūžės, Bubių, Dulkių, 

Gineitų, Kriemalos, Kvesų, Mozūriškių, Naujienos, Paštuvos, Ručkūnų, Rupunionių, Tirkšlių, 

Tolivardžių, Virbaliūnų, Žėbiškės, Žvirgždės kaimai.“ 

12. Pakeisti Aprašo priedo 2.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.6. Zapyškio pagrindinės mokyklos – Zapyškio miestelis, Zapyškio seniūnijos 

Altoniškių, Braziūkų, Dievogalos, Jadagonių, Judraičių, Kluoniškių, Krušinskų, Kuro, Novos, 

Papiškių, Riogliškių, Rupinų, Šiulių, Vilemų, Vincentavo, Zizų kaimai. Ringaudų seniūnijos 

Gaižėnų, Gaižėnėlių, Girininkų II, Kuodiškių, Luobinės, Mitkūnų, Pyplių, Virbališkių kaimai, 

Kačerginės miestelis (į pagrindinio ugdymo programos klases).“ 

13. Pakeisti Aprašo priedo 4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.1. VDU Ugnės Karvelis gimnazijos – Akademijos miestelis, Ringaudų seniūnijos 

Armaniškių, Bajorų, Čebeliškės, Karkiškių, Kazliškių, Miriniškių, Noreikiškių, Ringaudų, 

Sakalų, Tabariškių kaimai, Mitkūnų kaimo Tuopų alėja ir Purienų g. (į pagrindinio ugdymo 

programos klases). Zapyškio miestelis, Zapyškio seniūnijos Altoniškių, Braziūkų, Dievogalos, 

Jadagonių, Judraičių, Kluoniškių, Krušinskų, Kuodiškių, Kuro, Novos, Papiškių, Riogliškių, 

Rupinų, Šiulių, Vilemų, Vincentavo, Zizų kaimai, Kačerginės miestelis, Ringaudų seniūnijos 

Gaižėnų, Gaižėnėlių, Kuodiškių, Luobinės, Mitkūnų, Pyplių, Virbališkių kaimai (į Ežerėlio 

skyriaus vidurinio ugdymo programos klases).“ 

14. Pakeisti Aprašo priedo 4.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.2. Babtų gimnazijos su Panevėžiuko skyriumi – Babtų miestelis, Babtų seniūnijos 

Antagynės, Antagynėlių, Babtų, Baltriškės, Berlainių, Cinkiškių, Dasiūnų, Eglynų, Gailiušių, 

Gaižuvėlės, Janušonių, Jugintų, Juodonių, Kačergių, Kaniūkų, Karalgirio, Kikonių, Krivėnų, 

Lazdynės, Muniškių, Naujasodžių, Pagynės, Pakapių, Panevėžiuko, Pavejuonio, Piepalių, 

Selveravos, Sitkūnų, Stabaunyčios, Šašių, Urnėžių, Vareikonių, Vikūnų, Vilkėnų, Vosiškių, 

Zacišiaus, Žemaitkiemio kaimai. Užliedžių seniūnijos Naujųjų Muniškių, Paparčių, Sausinės, 

Žemaitkiemio kaimai. Vandžiogalos seniūnijos Padaugupio kaimas. Užliedžių seniūnijos 

Bivilių, Giraitės, Kudrėnų, Linkuvos, Paltiškių, Romainių, Romainių Kaimelės, Užliedžių, 

Vijūkų kaimai (į pagrindinio ugdymo programos klases).“ 

15. Pakeisti Aprašo priedo 4.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



 4 

„4.7. Piliuonos gimnazijos – Taurakiemio seniūnijos Arlaviškių, Dobilijos, Guogų, 

Leonavo, Margininkų, Piliuonos, Sietyno, Taurakiemio, Tursono, Užupių, Vainatrakio, 

Viršužiglio, Vyčiaus kaimai, Pakuonio kryžkelė. Rokų seniūnijos Dankstytės, Kairiūkščių, 

Pavytės, Rokų Miško Kelmyno, Vainatrakio, Vaišydavos, Vingytės kaimai. Rokų seniūnijos 

Girininkų, Paraželių, Pamoterio, Raželių, Rokų, Rokelių, Patamulšėlio kaimai. Garliavos 

apylinkių seniūnijos Karkazų kaimo dalis (Draustinio, Jurginų, Laukų, Rasos, Šaltinio, Vingio, 

Liepto, Karkazų, Akmens, Aukštupio gatvės), Seniavos kaimo Taurėnų ir Miestelėnų gatvės (į 

pagrindinio ugdymo programos klases).“ 

16. Pakeisti Aprašo priedo 4.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.9. Vilkijos gimnazijos – Vilkijos miestas, Vilkijos apylinkių seniūnijos 

Adomkiškių, Akuotų, Antalkių, Auštkalnių, Bernoriškių, Daugužių, Gineikių, Godėnų, 

Jagminiškių, Jaučakių, Lygainių, Pabalių, Padauguvos, Padauguvėlės Pastriūnio, Pašilių, 

Purviškių, Raubatonių, Ringovės, Ručkonių, Saulėtekių, Skrebenų, Stanislavos, Vaitkūnų, 

Valmantiškių, Vilkijos, Zauniškių, Žėbiškėlių, Žėbiškių kaimai. Čekiškės seniūnijos 

Lipikiškių, Pagirių kaimai. Raudondvario seniūnijos Godėnų kaimas.“  

17. Pakeisti Aprašo priedo 4.10 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.10. Raudondvario gimnazijos – Raudondvario seniūnijos Bernatonių, Biliūnų, 

Didvyrių, Dūmino, Kačiūniškės, Lomankos, Maksvos, Miškinių, Naujatriobių, Naujųjų 

Bernatonių, Raudondvario, Senųjų Bernatonių, Šilelio, Upytės, Netonių (Skrydžio, Gimtinės, 

Pakalnučių, Rugių, Bendrių, Kanalo, Aguonų, Lubinų, Jazminų, Erdvės, Rugiagėlių gatvės, 

Briedžių al.) kaimai.“  

18. Pakeisti Aprašo priedo 5.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.2. Kačerginės mokyklos-daugiafunkcio centro – Kačerginės miestelis, Ringaudų 

seniūnijos Gaižėnų, Gaižėnėlių, Girininkų II, Luobinės, Pyplių, Poderiškių, Virbališkių kaimai. 

Mitkūnų kaimo dalis nuo Juragių gatvės“. 

 

 

Savivaldybės meras         Valerijus Makūnas 

  

 

 

 

 


